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NISCODE GEMEENTEN

41002
44001
24001
11001
23105
52074
73001
38002
61003
63001
92003
21001
56001
91005
62003
61079
57003
11002
34002
37020
13001
81001
71002
23002
43002
92006
51004
81003
81004
63003
34003
62006
62009
13002
63004
13003

AALST
AALTER
AARSCHOT
AARTSELAAR
AFFLIGEM
AISEAU-PRESLES
ALKEN
ALVERINGEM
AMAY

AMEL
ANDENNE
ANDERLECHT
ANDERLUES
ANHEE

ANS
ANTHISNES
ANTOING
ANTWERPEN
ANZEGEM
ARDOOIE
ARENDONK
ARLON

AS

ASSE
ASSENEDE
ASSESSE
ATH

ATTERT
AUBANGE
AUBEL
AVELGEM
AWANS
AYWAILLE
BAARLE-HERTOG
BAELEN
BALEN

TYPO TYPNAAM
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Regionale stad

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Agglomeratie gemeente

Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Brussel-18

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Grote stad

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.
Regionale stad

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

POLIS_id PZ PZ NAAM

5440
5423
5394
5349
5407
5331
5379
5459
5294
5291
5305
5341
5332
5312
5284
5296
5316
5345
5457
5448
5367
5297
5384
5408
5421
5305
5322
5297
5298
5288
5457
5285
5283
5364
5288
5368

PZ Aalst

PZ Aalter/Knesselare

PZ Aarschot

PZ Aartselaar/Edegem/Hove/Kontich/Lint

Pz Affligem/Liedekerke/Roosdaal/Ternat

PZ Chételet/Aiseau-Presles/Farciennes

PZ Alken/Borgloon/Heers/Kortessem/Wellen

PZ Alveringen/Lo-Reninge/Veurne

PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze
Pz Amel/Blllingen/Burg-Reuland/Butgenbach/Sankt-Vith
PZ Andenne/Assesse/Fernelmont/Gesves/Ohey

PZ Anderlecht / St-Gillis / Vorst

PZ Binche/Anderlues

PZ Dinant/Anhée/Hastiere/Onhaye/Yvoir

PZ Ans/Saint-Nicolas

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot

PZ Tournai/Antoing/Brunehaut/Rumes

PZ Antwerpen

PZ Waregem/Anzegem/Spiere-Helkijn/Zwevegem/Avelgem

PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde

PZ Arendonk/Ravels/Retie

PZ Arlon/Attert/Habay/Martelange

PZ As/Opglabbeek/Genk/Zutendaal

PZ Asse/Merchtem/Opwijk/Wemmel

PZ Assenede/Evergem

PZ Andenne/Assesse/Fernelmont/Gesves/Ohey

PZ Ath

PZ Arlon/Attert/Habay/Martelange

PZ Aubange/Messancy/Musson/Saint-Léger

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Waregem/Anzegem/Spiere-Helkijn/Zwevegem/Avelgem

PZ Awans/Grace-Hollogne

PZ Chaudfontaine/Esneux/Trooz/Aywaille/Sprimont

PZ BeerselLille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Balen/Dessel/Mol
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62011

82003
56005
91013
25005
31003
13004
23003
24007
24008
51008
71004
12002
42003
64008
51009
24009

82005
84009
23009
46003
62015
24011
91015
73006
56011
31004
62119
72003
11004
12005
11005
24014
73009
12007
11007
84010
53014

BASSENGE

BASTOGNE
BEAUMONT
BEAURAING
BEAUVECHAIN
BEERNEM
BEERSE
BEERSEL
BEGIINENDIJK
BEKKEVOORT
BELOEIL
BERINGEN
BERLAAR
BERLARE
BERLOZ
BERNISSART
BERTEM

BERTOGNE
BERTRIX

BEVER
BEVEREN
BEYNE-HEUSAY
BIERBEEK
BIEVRE

BILZEN

BINCHE
BLANKENBERGE
BLEGNY
BOCHOLT
BOECHOUT
BONHEIDEN
BOOM
BOORTMEERBEEK
BORGLOON
BORNEM
BORSBEEK
BOUILLON
BOUSSU
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Zwak morfol. versted. of ruraal

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Kleine Stad

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente
Agglomeratie gemeente

Matig uitgeruste kleine stad
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

5281

5301
5334
5310
5272
5447
5364
5404
5399
5389
5319
5373
5361
5436
5286
5321
5397

5301
5302
5405
5430
5280
5391
5310
5381
5332
5445
5281
5385
5351
5359
5347
5395
5379
5356
5351
5302
5327

PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
sare/Léglise/Neufchateau

PZ Beaumont/Chimay/Froidchapelle/Momignies/Sivry-Rance
PZ Beauraing/Biévre/Gedinne/Vresse-sur-Semois

PZ Grez-Doiceau/Beauvechain/Incourt/Chaumont-Gistoux
PZ Beernem/Oostkamp/Zedelgem

PZ BeerselLille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout
PZ Beersel

PZ Begijnendijk/Rotselaar/Tremelo

PZ Bekkevoort/Geetbets/Glabbeek/Kortenaken/Tielt-Winge
PZ Beloeil/Leuze-en-Hainaut

PZ Beringen/Ham/Tessenderlo

PZ Berlaar/Nijlen

PZ Berlare/Zele

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme

PZ Bernissart/Peruwelz
PZ Bertem/Huldenberg/Oud-Heverlee

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sare/Léglise/Neufchateau

Pz Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ Beveren

PZ Beyne-Heusay/Fléron/Soumagne

PZ Bierbeek/Boutersem/Holsbeek/Lubbeek

PZ Beauraing/Biévre/Gedinne/Vresse-sur-Semois

PZ Bilzen/Hoeselt/Riemst

PZ Binche/Anderlues

PZ Blankenberge/Zuienkerke

PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle

PZ Bocholt/Bree/Kinrooi/Meeuwen-Gruitrode

PZ Boechout/Borsbeek/Mortsel/Wijnegem/Wommelgem

PZ Bonheiden/Duffel/Putte/St-Katelijne-Waver

PZ Boom/Rumst/Niel/Schelle/Hemiksem

PZ Boortmeerbeek/Haacht/Keerbergen

PZ Alken/Borgloon/Heers/Kortessem/Wellen

PZ Bornem/Puurs/Sint-Amands

PZ Boechout/Borsbeek/Mortsel/Wijnegem/Wommelgem

Pz Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Boussu/Colfontaine/Frameries/Quaregnon/Saint-Ghislain
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24016
25014
25015
55004
64015
45059
11008
11009
35002
72004
51012
31005
57093
21004
42004
63012
61010
63087
63013
57018
93010
52010
52011
25117
52012
62022
25018
51014
56016
85007
91030
61012
53082
62026
54010
52015
25023
93014
64021

BOUTERSEM
BRAINE-L'ALLEU
BRAINE-LE- CHAT
BRAINE-LE- COMT
BRAIVES

BRAKEL
BRASSCHAAT
BRECHT
BREDENE

BREE
BRUGELETTE
BRUGGE
BRUNEHAUT
BRUSSEL
BUGGENHOUT
BULLINGEN
BURDINNE
BURG-REULAND
BUTGENBACH
CELLES
CERFONTAINE
CHAPELLELEZ-H
CHARLEROI
CHASTRE
CHATELET
CHAUDFONTAINE
CHAUMONT-GISTO
CHIEVRES
CHIMAY

CHINY

CINEY

CLAVIER
COLFONTAINE
COMBLAIN-AU-PO
COMINES-WARNET
COURCELLES
COURT-ST-ETIEN
COUVIN
CRISNEE
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Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Grote stad

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Grote stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

5391
5273
5268
5328
5293
5426
5352
5355
5450
5385
5326
5444
5316
5339
5437
5291
5293
5291
5291
5320
5315
5335
5330
5270
5331
5283
5272
5326
5334
5299
5314
5296
5327
5296
5318
5336
5270
5311
5286

Pz Bierbeek/Boutersem/Holsbeek/Lubbeek

PZ Braine-I'Alleud

PZ Braine-le-Chateau/lttre/Rebecqg/Tubize

PZ Soignies/Braine-le-Comte/Ecaussines/Le Roeulx

PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/Wasseiges

PZ Brakel/Horebeke/Maarkedal/Zwalm

PZ Brasschaat

PZ Brecht/Malle/Schilde/Zoersel

PZ Bredene/De Haan

PZ Bocholt/Bree/Kinrooi/Meeuwen-Gruitrode

PZ Brugelette/Chiévres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly

PZ Brugge

PZ Tournai/Antoing/Brunehaut/Rumes

PZ Brussel (Bruxelles) / Elsene (Ixelles)

PZ Buggenhout/Lebbeke

Pz Amel/Biillingen/Burg-Reuland/Butgenbach/Sankt-Vith

PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/Wasseiges

PZ Amel/Bullingen/Burg-Reuland/Butgenbach/Sankt-Vith

Pz Amel/Biillingen/Burg-Reuland/Butgenbach/Sankt-Vith

PZ Celles/Estaimpuis/Mont-de-I'Enclus/Pecq

PZ Cerfontaine/Doische/Philippeville

PZ Chapelle-lez-Herlaimont/Manage/Morlanwelz/Seneffe

PZ Charleroi

PZ Court-Saint-Etienne/Villers-la-Ville/Mont- Saint-Guibert/Chastre/Walhain
PZ Chatelet/Aiseau-Presles/Farciennes

PZ Chaudfontaine/Esneux/Trooz/Aywaille/Sprimont

PZ Grez-Doiceau/Beauvechain/Incourt/Chaumont-Gistoux

PZ Brugelette/Chievres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly

PZ Beaumont/Chimay/Froidchapelle/Momignies/Sivry-Rance

PZ Chiny/Florenville/Meix-devantVirton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle

PZ Ciney/Hamois/Havelange/Somme-Leuze

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Boussu/Colfontaine/Frameries/Quaregnon/Saint-Ghislain

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Komen-Waasten

PZ Courcelles/Fontaine-I'Eveque

PZ Court-Saint-Etienne/Villers-la-Ville/Mont- Saint-Guibert/Chastre/Walhain
PZ Couvin/Viroinval

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
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62027
31006
84016
35029
38008
44012
34009
44011
41011
42006
37002
13006
44013
71011
24020
32003
23016
72041
91034
63020
93018
64023
53020
23098
12009

83012
55050
11013
43005
92035
51017
21009
55010
61080

83013
41082
56022
62032

DALHEM
DAMME
DAVERDISSE
DE HAAN

DE PANNE

DE PINTE
DEERLIJK
DEINZE
DENDERLEEUW
DENDERMONDE
DENTERGEM
DESSEL
DESTELBERGEN
DIEPENBEEK
DIEST
DIKSMUIDE
DILBEEK
DILSEN
DINANT

DISON
DOISCHE
DONCEEL
DOUR
DROGENBOS
DUFFEL

DURBUY
ECAUSSINES
EDEGEM
EEKLO
EGHEZEE
ELLEZELLES
ELSENE
ENGHIEN
ENGIS

EREZEE
ERPE-MERE
ERQUELINNES
ESNEUX
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Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Kleine Stad

Sterk morfol. versted.

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Kleine Stad

Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Agglomeratie gemeente

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Brussel-18

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

5281
5446
5302
5450
5461
5419
5458
5420
5439
5443
5454
5368
5418
5370
5396
5460
5406
5383
5312
5289
5315
5286
5329
5403
5359

5300
5328
5349
5417
5304
5323
5339
5326
5294

5300
5441
5333
5283

PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle
PZ Damme/Knokke-Heist

Pz Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Bredene/De Haan

PZ De Panne/Koksijde/Nieuwpoort

PZ De Pinte/Gavere/Nazareth/Sint-Martens -Latem
PZ Deerlijk/Harelbeke

PZ Deinze/Zulte

PZ Denderleeuw/Haaltert

PZ Dendermonde

PZ Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke
PZ Balen/Dessel/Mol

PZ Destelbergen/Melle/Merelbeke/Oosterzele

PZ Diepenbeek/Hasselt/Zonhoven

PZ Diest/Scherpenheuvel-Zichem

PZ Diksmuide/Houthulst/Koekelare/Kortemark

PZ Dilbeek

PZ Dilsen-Stokkem/Maaseik

PZ Dinant/Anhée/Hastiere/Onhaye/Yvoir

PZ Dison/Pepinster/Verviers

PZ Cerfontaine/Doische/Philippeville

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme

PZ Dour/Hensies/Honnelles/Quiévrain
PZ Drogenbos/Linkebeek/Sint-Genesius-Rode
PZ Bonheiden/Duffel/Putte/St-Katelijne-Waver

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Soignies/Braine-le-Comte/Ecaussines/Le Roeulx

PZ Aartselaar/Edegem/Hove/Kontich/Lint

PZ Eeklo/Kaprijke/Sint-Laureins

PZ Eghezée/Gembloux/La Bruyéere

PZ Ellezelles/Flobecqg/Frasnes -lez-Anvaing/Lessines

PZ Brussel (Bruxelles) / Elsene (Ixelles)

PZ Brugelette/Chiévres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly

PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Erpe-Mere/Lede
PZ Erquelinnes/Estinnes/Merbes-le-Chéateau/Lobbes
PZ Chaudfontaine/Esneux/Trooz/Aywaille/Sprimont
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11016
57027
56085
85009
21005
63023
21006
44019
64076
52018

82009
92138
61019
64025
62120
62038
52021
51019
92045
93022
85011
52022
92048
53028
51065
56029
23023
21008
44020
91054
13008
64029
24028
92142
25031
71016
44021
41018
52025

ESSEN
ESTAIMPUIS
ESTINNES
ETALLE
ETTERBEEK
EUPEN
EVERE
EVERGEM
FAIMES
FARCIENNES

FAUVILLERS
FERNELMONT
FERRIERES
FEXHE-LE-HAUT-
FLEMALLE
FLERON
FLEURUS
FLOBECQ
FLOREFFE
FLORENNES
FLORENVILLE
FONTAINE-L'EVE
FOSSES-LA-VILL
FRAMERIES
FRASNES-LEZ-AN
FROIDCHAPELLE
GALMAARDEN
GANSHOREN
GAVERE
GEDINNE

GEEL

GEER
GEETBETS

GEMBLOUX-SUR-O

GENAPPE
GENK
GENT

GERAARDSBERGEN

GERPINNES
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Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Brussel-18

Kleine Stad

Brussel-18

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Brussel-18

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Grote stad

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

5350
5320
5333
5299
5343
5292
5344
5421
5286
5331

5301
5305
5296
5286
5282
5280
5337
5323
5306
5309
5299
5336
5306
5327
5323
5334
5405
5340
5419
5310
5366
5286
5389
5304
5267
5384
5415
5428
5338

PZ Essen/Kalmthout/Wuustwezel

PZ Celles/Estaimpuis/Mont-de-I'Enclus/Pecq

PZ Erquelinnes/Estinnes/Merbes-le-Chéateau/Lobbes

PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle

PZ Etterbeek / St-Pieters-Woluwe / St-Lambrechts-Woluwe

PZ Eupen/Kelmis/Lontzen/Raeren

PZ Schaarbeek / Evere / St-Joost-Ten-Node

PZ Assenede/Evergem

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
PZ Chatelet/Aiseau-Presles/Farciennes

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sire/Léglise/Neufchateau

PZ Andenne/Assesse/Fernelmont/Gesves/Ohey

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
PZ Flémale

PZ Beyne-Heusay/Fléron/Soumagne

PZ Fleurus/Les Bons Villers/Pont-a-Celles

PZ Ellezelles/Flobecg/Frasnes -lez-Anvaing/Lessines

PZ Floreffe/Fosses -la-Ville/Mettet/Profondeville

PZ Florennes/Walcourt

PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle

PZ Courcelles/Fontaine-I'Eveque

PZ Floreffe/Fosses -la-Ville/Mettet/Profondeville

PZ Boussu/Colfontaine/Frameries/Quaregnon/Saint-Ghislain

PZ Ellezelles/Flobecg/Frasnes -lez-Anvaing/Lessines

PZ Beaumont/Chimay/Froidchapelle/Momignies/Sivry-Rance

PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ St-Jans-Molenbeek / Koekelberg / Jette / Ganshoren / St-Agatha-Berchem
PZ De Pinte/Gavere/Nazareth/Sint-Martens -Latem

PZ Beauraing/Biévre/Gedinne/Vresse-sur-Semois

PZ Geel/Laakdal/Meerhout

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
PZ Bekkevoort/Geetbets/Glabbeek/Kortenaken/Tielt-Winge

PZ Eghezée/Gembloux/La Bruyéere

PZ Nivelles/Genappe

PZ As/Opglabbeek/Genk/Zutendaal

PZ Gent

PZ Geraardsbergen/Lierde

PZ Gerpinnes/Ham-sur-Heure-Nalinnes/Montigny-le-Tilleul/Thuin

W b aN BN OO

O PN OWMOOWOODADNDOOOOOOWO WOOOOOaoaowowhs>Oas~Hs



92054
71017
35005
24137
23024

82037
62118
25037
23025
13010
24033
41024
85046
71020
23027
71069
42008
61024
91059
72037
56086
64034
34013
71022
91142
91064
72038
73022
12014
25118
11018
53039
84029
24038
13011
13012
71024
23032
61028

GESVES
GINGELOM
GISTEL
GLABBEEK-ZUURB
GOOIK

GOUvVY
GRACE-HOLLOGNE
GREZ-DOICEAU
GRIMBERGEN
GROBBENDONK
HAACHT
HAALTERT
HABAY

HALEN

HALLE

HAM

HAMME

HAMOIR

HAMOIS
HAMONT-ACHEL
HAM-SUR-HEURE-
HANNUT
HARELBEKE
HASSELT
HASTIERE
HAVELANGE
HECHTEL-EKSEL
HEERS
HEIST-OP-DEN-B
HELECINE
HEMIKSEM
HENSIES
HERBEUMONT
HERENT
HERENTALS
HERENTHOUT
HERK-DE-STAD
HERNE

HERON
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Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Agglomeratie gemeente
Regionale stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal

5305
5376
5452
5389
5405

5300
5285
5272
5410
5369
5395
5439
5297
5374
5413
5373
5435
5296
5314
5372
5338
5293
5458
5370
5312
5314
5377
5379
5362
5276
5347
5329
5302
5393
5369
5369
5374
5405
5293

PZ Andenne/Assesse/Fernelmont/Gesves/Ohey

PZ Gingelom/Nieuwerkerken/Sint-Truiden

PZ Gistel/lchtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout

PZ Bekkevoort/Geetbets/Glabbeek/Kortenaken/Tielt-Winge

PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville
PZ Awans/Grace-Hollogne

PZ Grez-Doiceau/Beauvechain/Incourt/Chaumont-Gistoux

PZ Grimbergen

PZ Grobbendonk/Herentals/Herenthout/Olen/Vorselaar

PZ Boortmeerbeek/Haacht/Keerbergen

PZ Denderleeuw/Haaltert

PZ Arlon/Attert/Habay/Martelange

PZ Halen/Herk-de-Stad/Lummen

PZ Halle

PZ Beringen/Ham/Tessenderlo

PZ Hamme/Waasmunster

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Ciney/Hamois/Havelange/Somme-Leuze

PZ Hamont-Achel/Neerpelt/Overpelt

PZ Gerpinnes/Ham-sur-Heure-Nalinnes/Montigny-le-Tilleul/Thuin
PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/Wasseiges

PZ Deerlijk/Harelbeke

PZ Diepenbeek/Hasselt/Zonhoven

PZ Dinant/Anhée/Hastiere/Onhaye/Yvoir

PZ Ciney/Hamois/Havelange/Somme-Leuze

PZ Hechtel-Eksel/Leopoldsburg/Peer

PZ Alken/Borgloon/Heers/Kortessem/Wellen

PZ Heist-op-den-Berg

PZ Jodoigne/Hélécine/Orp-Jauche/Ramillies/Perwez

PZ Boom/Rumst/Niel/Schelle/Hemiksem

PZ Dour/Hensies/Honnelles/Quiévrain

Pz Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Herent/Kortenberg

PZ Grobbendonk/Herentals/Herenthout/Olen/Vorselaar

PZ Grobbendonk/Herentals/Herenthout/Olen/Vorselaar

PZ Halen/Herk-de-Stad/Lummen

PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/Wasseiges
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13013
62051
73028
63035
41027
71070

33039
24041
23033
73032
24043
53083
36006
13014
45062

83028

82014
72039
32006
91072
11021
24045
13016
61031
35006

33011
25043
36007
25044
36008
31012
63038
92140
21010
25048
62060

HERSELT
HERSTAL
Herstappe

HERVE

HERZELE
HEUSDEN-ZOLDER

HEUVELLAND
HOEGAARDEN
HOEILAART
HOESELT
HOLSBEEK
HONNELLES
HOOGLEDE
HOOGSTRATEN
HOREBEKE

HOTTON

HOUFFALIZE
HOUTHALEN-HELC
HOUTHULST
HOUYET

HOVE
HULDENBERG
HULSHOUT

HUY

ICHTEGEM

IEPER

INCOURT
INGELMUNSTER
ITTRE

IZEGEM
JABBEKE
JALHAY
JEMEPPE-SUR-SA
JETTE
JODOIGNE
JUPRELLE
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Matig morfol.

versted.

Agglomeratie gemeente

Zwak morfol.
Matig morfol.
Matig morfol.
Sterk morfol.

Zwak morfol.
Zwak morfol.
Sterk morfol.
Matig morfol.
Matig morfol.
Zwak morfol.
Matig morfol.
Kleine Stad

Matig morfol.

Zwak morfol.

Zwak morfol.
Matig morfol.
Zwak morfol.
Zwak morfol.

versted. of ruraal
versted.
versted.
versted.

versted. of ruraal
versted. of ruraal
versted.
versted.
versted.
versted. of ruraal
versted.

versted.

versted. of ruraal

versted. of ruraal

versted.

versted. of ruraal
versted. of ruraal

Agglomeratie gemeente

Matig morfol.
Sterk morfol.
Kleine Stad

Matig morfol.

Kleine Stad
Zwak morfol.
Sterk morfol.
Zwak morfol.
Kleine Stad
Matig morfol.
Zwak morfol.
Matig morfol.
Brussel-18
Kleine Stad
Zwak morfol.

versted.
versted.

versted.

versted. of ruraal

versted.

versted. of ruraal

versted.

versted. of ruraal
versted.

versted. of ruraal

5365
5279
5380
5288
5429
5375

5462
5392
5402
5381
5391
5329
5453
5363
5426

5300

5300
5378
5460
5313
5349
5397
5365
5295
5452

5462
5272
5454
5268
5453
5452
5287
5308
5340
5276
5281

PZ Herselt/Hulshout/Westerlo

PZ Herstal

PZ Tongeren/Herstappe

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Herzele/Sint-Lievens-Houtem/Zottegem

PZ Heusden-Zolder

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Hoegaarden/Tienen

PZ Hoeilaart/Overijse

PZ Bilzen/Hoeselt/Riemst

PZ Bierbeek/Boutersem/Holsbeek/Lubbeek
PZ Dour/Hensies/Honnelles/Quiévrain

PZ Hooglede/Roeselare/lzegem

PZ Hoogstraten/Merkplas/Rijkevorsel

PZ Brakel/Horebeke/Maarkedal/Zwalm

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville
PZ Houthalen- Helchteren

PZ Diksmuide/Houthulst/Koekelare/Kortemark

PZ Houyet/Rochefort

PZ Aartselaar/Edegem/Hove/Kontich/Lint

PZ Bertem/Huldenberg/Oud-Heverlee

PZ Herselt/Hulshout/Westerlo

PZ Huy

PZ Gistel/lchtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Grez-Doiceau/Beauvechain/Incourt/Chaumont-Gistoux

PZ Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke

PZ Braine-le-Chéateau/lttre/Rebecq/Tubize

PZ Hooglede/Roeselare/lzegem

PZ Gistel/lchtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout

PZ Jalhay/Spa/Theux

PZ Jemeppe-sur-Sambre

PZ St-Jans-Molenbeek / Koekelberg / Jette / Ganshoren / St-Agatha-Berchem
PZ Jodoigne/Hélécine/Orp-Jauche/Ramillies/Perwez

PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle
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53044 JURBISE 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5326 PZ Brugelette/Chiévres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly
11022 KALMTHOUT 7 Matig morfol. versted. 5350 PZ Essen/Kalmthout/Wuustwezel
23038 KAMPENHOUT 7 Matig morfol. versted. 5412 PZ Kampenhout/Steenokkerzeel/Zemst
11023 KAPELLEN 4 Agglomeratie gemeente 5348 PZ Kapellen/Stabroek
23039 KAPELLEOP-DEN 6 Sterk morfol. versted. 5409 PZ Kapelle-op-den-Bos/Londerzeel/Meise
43007 KAPRIJKE 7 Matig morfol. versted. 5417 PZ Eeklo/Kaprijke/Sint-Laureins
13017 KASTERLEE 7 Matig morfol. versted. 5364 PZ BeerselLille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout
24048 KEERBERGEN 6 Sterk morfol. versted. 5395 PZ Boortmeerbeek/Haacht/Keerbergen
63040 KELMIS 7 Matig morfol. versted. 5292 PZ Eupen/Kelmis/Lontzen/Raeren
72018 KINROOI 7 Matig morfol. versted. 5385 PZ Bocholt/Bree/Kinrooi/Meeuwen-Gruitrode
45060 KLUISBERGEN 7 Matig morfol. versted. 5425 PZ Kluisbergen/Kruishoutem/Oudenaarde/Wortegem-Petegem/Zingem
44029 KNESSELARE 7 Matig morfol. versted. 5423 PZ Aalter/Knesselare
31043 KNOKKE HEIST 5 Kleine Stad 5446 PZ Damme/Knokke-Heist
32010 KOEKELARE 7 Matig morfol. versted. 5460 PZ Diksmuide/Houthulst/Koekelare/Kortemark
21011 KOEKELBERG 2 Brussel-18 5340 PZ St-Jans-Molenbeek / Koekelberg / Jette / Ganshoren / St-Agatha-Berchem
38014 KOKSIJDE 7 Matig morfol. versted. 5461 PZ De Panne/Koksijde/Nieuwpoort
11024 KONTICH 6 Sterk morfol. versted. 5349 PZ Aartselaar/Edegem/Hove/Kontich/Lint
32011 KORTEMARK 7 Matig morfol. versted. 5460 PZ Diksmuide/Houthulst/Koekelare/Kortemark
24054 KORTENAKEN 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5389 PZ Bekkevoort/Geetbets/Glabbeek/Kortenaken/Tielt-Winge
24055 KORTENBERG 6 Sterk morfol. versted. 5393 PZ Herent/Kortenberg
73040 KORTESSEM 7 Matig morfol. versted. 5379 Pz Alken/Borgloon/Heers/Kortessem/Wellen
34022 KORTRIJK 3 Regionale stad 5456 PZ Kortrijk/Kuurne/Lendelede
23099 KRAAINEM 4 Agglomeratie gemeente 5401 PZ Kraainem/Wezembeek-Oppem
46013 KRUIBEKE 7 Matig morfol. versted. 5433 PZ Kruibeke/Temse
45017 KRUISHOUTEM 7 Matig morfol. versted. 5425 PZ Kluisbergen/Kruishoutem/Oudenaarde/Wortegem-Petegem/Zingem
34023 KUURNE 4 Agglomeratie gemeente 5456 PZ Kortrijk/Kuurne/Lendelede
92141 LA BRUYERE 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5304 PZ Eghezée/Gembloux/La Bruyéere
25050 LA HULPE 6 Sterk morfol. versted. 5269 PZ La Hulpe/Lasne/Rixensart
55022 LA LOUVIERE 3 Regionale stad 5325 PZ La Louviere
13053 LAAKDAL 7 Matig morfol. versted. 5366 PZ Geel/Laakdal/Meerhout
42010 LAARNE 7 Matig morfol. versted. 5438 PZ Laarne/Wetteren/Wichelen
73042 LANAKEN 7 Matig morfol. versted. 5386 PZ Lanaken
24059 LANDEN 7 Matig morfol. versted. 5390 PZ Landen/Linter/Zoutleeuw
PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
33040 LANGEMARK-POEL 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5462 Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke
PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
83031 LA-ROCHE-EN-AR 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5300 Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville
25119 LASNE 7 Matig morfol. versted. 5269 PZ La Hulpe/Lasne/Rixensart
55035 LE ROEULX 8 Zwak morfol. versted. of ruraal 5328 PZ Soignies/Braine-le-Comte/Ecaussines/Le Roeulx
42011 LEBBEKE 6 Sterk morfol. versted. 5437 PZ Buggenhout/Lebbeke
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41034
36010

84033
34025
23104
53046
71034
52075
55023
24062
57094
84035

84077
36011
23044
62063
12021
45063
63045
13019
63046
64047
23100
11025
24133
56044
44034
46014
72020
23045
63048
32030
44036
24066
71037
45064
72021
73107

LEDE
LEDEGEM

LEGLISE
LENDELEDE
LENNIK

LENS
LEOPOLDSBURG
LES BONS VILLE
LESSINES
LEUVEN

LEUZE EN-HAINA
LIBIN

LIBRAMONT-CHEV
LICHTERVELDE
LIEDEKERKE
LIEGE

LIER

LIERDE
LIERNEUX
LILLE
LIMBOURG
LINCENT
LINKEBEEK
LINT

LINTER
LOBBES
LOCHRISTI
LOKEREN
LOMMEL
LONDERZEEL
LONTZEN
LO-RENINGE
LOVENDEGEM
LUBBEEK
LUMMEN
MAARKEDAL
MAASEIK
MAASMECHELEN
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Sterk morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Regionale stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Grote stad

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Kleine Stad

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Kleine Stad

5441
5455

5301
5456
5405
5326
5377
5337
5323
5388
5319
5302

5301
5448
5407
5277
5360
5428
5290
5364
5288
5293
5403
5349
5390
5333
5416
5434
5371
5409
5292
5459
5422
5391
5374
5426
5383
5387

PZ Erpe-Mere/Lede
PZ Menen/Ledegem/Wevelgem

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sire/Léglise/Neufchateau

PZ Kortrijk/Kuurne/Lendelede

PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ Brugelette/Chiévres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly

PZ Hechtel-Eksel/Leopoldsburg/Peer

PZ Fleurus/Les Bons Villers/Pont-a-Celles

PZ Ellezelles/Flobecg/Frasnes -lez-Anvaing/Lessines

PZ Leuven

PZ Beloeil/Leuze-en-Hainaut

PZ Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sare/Léglise/Neufchateau

PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde

Pz Affligem/Liedekerke/Roosdaal/Ternat

PZ Liege

PZ Lier

PZ Geraardsbergen/Lierde

PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes
PZ BeerselLille/VVosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout
PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/\Wasseiges

PZ Drogenbos/Linkebeek/Sint-Genesius-Rode

PZ Aartselaar/Edegem/Hove/Kontich/Lint

PZ Landen/Linter/Zoutleeuw

PZ Erquelinnes/Estinnes/Merbes-le-Chéateau/Lobbes

PZ Lochristi/Moerbeke/Wachtebeke/Zelzate

PZ Lokeren

PZ Lommel

PZ Kapelle-op-den-Bos/Londerzeel/Meise

PZ Eupen/Kelmis/Lontzen/Raeren

PZ Alveringen/Lo-Reninge/Veurne

PZ Lovendegem/Nevele/Waarschoot/Zomergem

PZ Bierbeek/Boutersem/Holsbeek/Lubbeek

PZ Halen/Herk-de-Stad/Lummen

PZ Brakel/Horebeke/Maarkedal/Zwalm

PZ Dilsen-Stokkem/Maaseik

PZ Maasmechelen
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23047
43010
11057
63049
52043

83055

83034
61039
81013
12025
13021

72040
23050
85024
44040
34027
56049
23052
44043
13023

33016
81015
92087
37007
35011

61041
44045
13025
56051
53053
57095
52048
25068

36012
56087

MACHELEN
MALDEGEM
MALLE
MALMEDY
MANAGE

MANHAY

MARCHE-EN-FAME
MARCHIN
MARTELANGE
MECHELEN
MEERHOUT

MEEUWEN-GRUITR
MEISE
MEIX-DEVANT-VI
MELLE

MENEN
MERBES-LE-CHAT
MERCHTEM
MERELBEKE
MERKSPLAS

MESEN
MESSANCY
METTET
MEULEBEKE
MIDDELKERKE

MODAVE
MOERBEKE

MOL

MOMIGNIES
MONS
MONT-DE-L'ENCL
MONTIGNY -LE-TI
MONT-ST-GUIBER

MOORSLEDE
MORLANWELZ

O NN D
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Agglomeratie gemeente
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Kleine Stad
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal

Matig morfol. versted.
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

5411
5424
5355
5290
5335

5300

5300
5296
5297
5358
5366

5385
5409
5299
5418
5455
5333
5408
5418
5363

5462
5298
5306
5454
5451

5296
5416
5368
5334
5324
5320
5338
5270

5462
5335

PZ Machelen/Vilvoorde

PZ Maldegem

PZ Brecht/Malle/Schilde/Zoersel

PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes
PZ Chapelle-lez-Herlaimont/Manage/Morlanwelz/Seneffe

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Arlon/Attert/Habay/Martelange

PZ Mechelen

PZ Geel/Laakdal/Meerhout

PZ Bocholt/Bree/Kinrooi/Meeuwen-Gruitrode

PZ Kapelle-op-den-Bos/Londerzeel/Meise

PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle
PZ Destelbergen/Melle/Merelbeke/Oosterzele

PZ Menen/Ledegem/Wevelgem

PZ Erquelinnes/Estinnes/Merbes-le-Chateau/Lobbes

PZ Asse/Merchtem/Opwijk/Wemmel

PZ Destelbergen/Melle/Merelbeke/Oosterzele

PZ Hoogstraten/Merkplas/Rijkevorsel

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Aubange/Messancy/Musson/Saint-Léger

PZ Floreffe/Fosses -la-Ville/Mettet/Profondeville

PZ Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke
Pz Middelkerke

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Lochristi/Moerbeke/Wachtebeke/Zelzate

PZ Balen/Dessel/Mol

PZ Beaumont/Chimay/Froidchapelle/Momignies/Sivry-Rance

PZ Mons/Quévy

PZ Celles/Estaimpuis/Mont-de-I'Enclus/Pecq

PZ Gerpinnes/Ham-sur-Heure-Nalinnes/Montigny -le- Tilleul/Thuin

PZ Court-Saint-Etienne/Villers-la-Ville/Mont- Saint-Guibert/Chastre/Walhain

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Chapelle-lez-Herlaimont/Manage/Morlanwelz/Seneffe
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11029
54007
85026
92094
61043

83040
44048
72025

84043
62121
44049
11030
71045
38016
12026
41048
25072
92097
13029
63057
91103
35013
44052
31022
37010
71047
23060
64056
25120
25121
45035
35014
21002
24086
13031
61048
62079
23062

MORTSEL
MOUSCRON
MUSSON
NAMUR
NANDRIN

NASSOGNE
NAZARETH
NEERPELT

NEUFCHATEAU
NEUPRE
NEVELE

NIEL
NIEUWERKERKEN
NIEUWPOORT
NIJLEN

NINOVE
NIVELLES

OHEY

OLEN

OLNE

ONHAYE
OOSTENDE
OOSTERZELE
OOSTKAMP
OOSTROZEBEKE
OPGLABBEEK
OPWIIK

OREYE
ORP-JAUCHE
OTTIGNIES-LLN
OUDENAARDE
OUDENBURG
OUDERGEM
OUD-HEVERLEE
OUD-TURNHOUT
OUFFET
OUPEYE
OVERIJSE
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Agglomeratie gemeente

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

Regionale stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

Zwak morfol. versted. of ruraal

Matig morfol. versted.
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Kleine Stad

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

Sterk morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal

Regionale stad

Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal

Kleine Stad
Kleine Stad
Matig morfol. versted.
Brussel-18
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Sterk morfol. versted.

5351
5317
5298
5303
5296

5300
5419
5372

5301
5278
5422
5347
5376
5461
5361
5442
5267
5305
5369
5288
5312
5449
5418
5447
5454
5384
5408
5286
5276
5275
5425
5452
5342
5397
5364
5296
5281
5402

PZ Boechout/Borsbeek/Mortsel/Wijnegem/Wommelgem

PZ Mouscron

PZ Aubange/Messancy/Musson/Saint-Léger

PZ Namur

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ De Pinte/Gavere/Nazareth/Sint-Martens -Latem
PZ Hamont-Achel/Neerpelt/Overpelt

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sare/Léglise/Neufchateau

PZ Seraing/Neupré

PZ Lovendegem/Nevele/Waarschoot/Zomergem

PZ Boom/Rumst/Niel/Schelle/Hemiksem

PZ Gingelom/Nieuwerkerken/Sint-Truiden

PZ De Panne/Koksijde/Nieuwpoort

PZ Berlaar/Nijlen

PZ Ninove

PZ Nivelles/Genappe

PZ Andenne/Assesse/Fernelmont/Gesves/Ohey

PZ Grobbendonk/Herentals/Herenthout/Olen/Vorselaar

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Dinant/Anhée/Hastiére/Onhaye/Yvoir

PZ Oostende

PZ Destelbergen/Melle/Merelbeke/Oosterzele

PZ Beernem/Oostkamp/Zedelgem

PZ Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke

PZ As/Opglabbeek/Genk/Zutendaal

PZ Asse/Merchtem/Opwijk/Wemmel

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
PZ Jodoigne/Hélécine/Orp-Jauche/Ramillies/Perwez

PZ Ottignies-Louvain-la-Neuve

PZ Kluisbergen/Kruishoutem/Oudenaarde/Wortegem-Petegem/Zingem

PZ Gistel/lchtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout

PZ Ukkel / Watermaal-Bosvoorde / Oudergem

PZ Bertem/Huldenberg/Oud-Heverlee

PZ Beersel/Lille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle

PZ Hoeilaart/Overijse

N O w w

A b~ O

A A WOANOOWMOAODDPNDOOWNEAEOTDOWAEWDPSMOOWSEOOWS



72029
84050
57062
72030
23064
63058
57064
25084
93056
37011
63088
52055

33021
92101
12029
12030
53065
53084
53068
63061
25122
11035
13035
25123
64063

83044
13036
73066
13037
25091
91114
36015
45041
23097
24094
85047
37012
57072

OVERPELT
PALISEUL
PECQ

PEER
PEPINGEN
PEPINSTER
PERUWELZ
PERWEZ
PHILIPPEVILLE
PITTEM
PLOMBIERES
PONT-A-CELLES

POPERINGE
PROFONDEVILLE
PUTTE

PUURS
QUAREGNON
QUEVY
QUIEVRAIN
RAEREN
RAMILLIES
RANST

RAVELS
REBECQ
REMICOURT

RENDEUX
RETIE
RIEMST
RIJKEVORSEL
RIXENSART
ROCHEFORT
ROESELARE
RONSE
ROOSDAAL
ROTSELAAR
ROUVROY
RUISELEDE
RUMES
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Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Sterk morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfal. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Kleine Stad

Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

5372
5302
5320
5377
5405
5289
5321
5276
5315
5448
5288
5337

5462
5306
5359
5356
5327
5324
5329
5292
5276
5354
5367
5268
5286

5300
5367
5381
5363
5269
5313
5453
5427
5407
5399
5299
5448
5316

PZ Hamont-Achel/Neerpelt/Overpelt

PZ Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Celles/Estaimpuis/Mont-de-I'Enclus/Pecq

PZ Hechtel-Eksel/Leopoldsburg/Peer

PZ Bever/Galmaarden/Gooik/Herne/Lennik/Pepingen

PZ Dison/Pepinster/Verviers

PZ Bernissart/Peruwelz

PZ Jodoigne/Hélécine/Orp-Jauche/Ramillies/Perwez

PZ Cerfontaine/Doische/Philippeville

PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Fleurus/Les Bons Villers/Pont-a-Celles

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Floreffe/Fosses -la-Ville/Mettet/Profondeville

PZ Bonheiden/Duffel/Putte/St-Katelijne-Waver

PZ Bornem/Puurs/Sint-Amands

PZ Boussu/Colfontaine/Frameries/Quaregnon/Saint-Ghislain
PZ Mons/Quévy

PZ Dour/Hensies/Honnelles/Quiévrain

PZ Eupen/Kelmis/Lontzen/Raeren

PZ Jodoigne/Hélécine/Orp-Jauche/Ramillies/Perwez

PZ Ranst/Zandhoven

PZ Arendonk/Ravels/Retie

PZ Braine-le-Chateau/lttre/Rebecq/Tubize

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/\WWaremme

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

PZ Arendonk/Ravels/Retie

PZ Bilzen/Hoeselt/Riemst

PZ Hoogstraten/Merkplas/Rijkevorsel

PZ La Hulpe/Lasne/Rixensart

PZ Houyet/Rochefort

PZ Hooglede/Roeselare/lzegem

PZ Ronse

Pz Affligem/Liedekerke/Roosdaal/Ternat

PZ Begijnendijk/Rotselaar/Tremelo

PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle
PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde
PZ Tournai/Antoing/Brunehaut/Rumes
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11037
85034
92137
21015
11038
24134
11039
11040
52063
62096
55039
12034
46020
12035
46021
23077
71053
56088
55040
92114
91120
62099
63072
34043
62100
11044

36019
21003
63073
23081
46024
23101
64065
53070
21013
84059
21012
21014
21018

RUMST
SAINT-LEGER
SAMBREVILLE
SCHAARBEEK
SCHELLE
SCHERPENHEUVEL
SCHILDE
SCHOTEN
SENEFFE
SERAING

SILLY
SINT-AMANDS
SINT-GILLIS-WA
SINT-KATELIINE
SINT-NIKLAAS
SINT-PIETERS-L
SINT-TRUIDEN
SIVRY -RANCE
SOIGNIES
SOMBREFFE
SOMME-LEUZE
SOUMAGNE
SPA
SPIERE-HELKIJN
SPRIMONT
STABROEK

STADEN
ST-AGATHA-BERC
STAVELOT
STEENOKKERZEEL
STEKENE
ST-GENESIUS-RO
ST-GEORGES-SUR
ST-GHISLAIN
ST-GILLIS
ST-HUBERT
ST-JANS-MOLENB
ST-JOOST-TEN-N
ST-LAMBRECHTS-
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Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Brussel-18

Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.
Regionale stad

Agglomeratie gemeente
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.
Brussel-18

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Brussel-18

Zwak morfol. versted. of ruraal
Brussel-18

Brussel-18

Brussel-18

5347
5298
5307
5344
5347
5396
5355
5353
5335
5278
5326
5356
5431
5359
5432
5414
5376
5334
5328
5307
5314
5280
5287
5457
5283
5348

5462
5340
5290
5412
5431
5403
5294
5327
5341
5302
5340
5344
5343

PZ Boom/Rumst/Niel/Schelle/Hemiksem

PZ Aubange/Messancy/Musson/Saint-Léger

PZ Sambreville/Sombreffe

PZ Schaarbeek / Evere / St-Joost-Ten-Node

PZ Boom/Rumst/Niel/Schelle/Hemiksem

PZ Diest/Scherpenheuvel-Zichem

PZ Brecht/Malle/Schilde/Zoersel

PZ Schoten

PZ Chapelle-lez-Herlaimont/Manage/Morlanwelz/Seneffe
PZ Seraing/Neupré

PZ Brugelette/Chievres/Enghien/Jurbise/Lens/Silly

PZ Bornem/Puurs/Sint-Amands

PZ Sint-Gillis-Waas/Stekene

PZ Bonheiden/Duffel/Putte/St-Katelijne-Waver

PZ Sint-Niklaas

PZ Sint- Pieters-Leeuw

PZ Gingelom/Nieuwerkerken/Sint-Truiden

PZ Beaumont/Chimay/Froidchapelle/Momignies/Sivry-Rance
PZ Soignies/Braine-le-Comte/Ecaussines/Le Roeulx

PZ Sambreville/Sombreffe

PZ Ciney/Hamois/Havelange/Somme-Leuze

PZ Beyne-Heusay/Fléron/Soumagne

PZ Jalhay/Spa/Theux

PZ Waregem/Anzegem/Spiere-Helkijn/Zwevegem/Avelgem
PZ Chaudfontaine/Esneux/Trooz/Aywaille/Sprimont

PZ Kapellen/Stabroek

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ st-Jans-Molenbeek / Koekelberg / Jette / Ganshoren / St-Agatha-Berchem
PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes

PZ Kampenhout/Steenokkerzeel/Zemst

PZ Sint-Gillis-Waas/Stekene

PZ Drogenbos/Linkebeek/Sint-Genesius-Rode

PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze

PZ Boussu/Colfontaine/Frameries/Quaregnon/Saint-Ghislain

PZ Anderlecht / StGillis / Vorst

PZ Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ St-Jans-Molenbeek / Koekelberg / Jette / Ganshoren / St-Agatha-Berchem
PZ Schaarbeek / Evere / St-Joost-Ten-Node

PZ Etterbeek / St-Pieters-Woluwe / St-Lambrechts-Woluwe
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43014
41063
44064
62093

82038
63075
21019
63067
84068
46025

83049
23086
24104
71057
63076
63089
56078
37015
24135
24107
61081
85039
73083
31033
57081
24109
63086
62122
25105
13040
21016

82036
61063
63079
38025

82032

ST-LAUREINS
ST-LIEVENS-HOU
ST-MARTENS-LAT
ST-NICOLAS

ST-ODE
STOUMONT
ST-PIETERS-WOL
ST-VITH

TELLIN

TEMSE

TENNEVILLE
TERNAT
TERVUREN
TESSENDERLO
THEUX
THIMISTER-CLER
THUIN

TIELT
TIELT-WINGE
TIENEN
TINLOT
TINTIGNY
TONGEREN
TORHOUT
TOURNAI
TREMELO
TROIS-PONTS
TROOZ
TUBIZE
TURNHOUT
UKKEL

VAUX-SUR-SURE
VERLAINE
VERVIERS
VEURNE

VIELSALM

A A N
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Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Agglomeratie gemeente
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Brussel-18

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Sterk morfol. versted.
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Kleine Stad

Regionale stad

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig norfol. versted.

Sterk morfol. versted.
Regionale stad

Brussel-18

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Regionale stad

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal

5417
5429
5419
5284

5301
5290
5343
5291
5302
5433

5300
5407
5398
5373
5287
5288
5338
5448
5389
5392
5296
5299
5380
5452
5316
5399
5290
5283
5268
5364
5342

5301
5294
5289
5459

5300

PZ Eeklo/Kaprijke/Sint-Laureins

PZ Herzele/Sint-Lievens-Houtem/Zottegem

PZ De Pinte/Gavere/Nazareth/Sint-Martens -Latem
PZ Ans/Saint-Nicolas

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sire/Léglise/Neufchateau

PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes

PZ Etterbeek / St-Pieters-Woluwe / St-Lambrechts-Woluwe

PZ Amel/Biillingen/Burg-Reuland/Biitgenbach/Sankt-Vith

PZ Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont
PZ Kruibeke/Temse

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville

Pz Affligem/Liedekerke/Roosdaal/Ternat

PZ Tervuren

PZ Beringen/Ham/Tessenderlo

PZ Jalhay/Spa/Theux

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Gerpinnes/Ham-sur-Heure-Nalinnes/Montigny - le- Tilleul/Thuin

PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde

Pz Bekkevoort/Geetbets/Glabbeek/Kortenaken/Tielt-Winge

PZ Hoegaarden/Tienen

PZ Anthisnes/Clavier/Comblain-au-Pont/Ferrieres/Hamoir/Marchin/Modave/Nandrin/Ouffet/Tinlot
PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle

PZ Tongeren/Herstappe

PZ Gistel/lchtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout

PZ Tournai/Antoing/Brunehaut/Rumes

PZ Begijnendijk/Rotselaar/Tremelo

PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes

PZ Chaudfontaine/Esneux/Trooz/Aywaille/Sprimont

PZ Braine-le-Chateau/lttre/Rebecq/Tubize

PZ BeerselLille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout

PZ Ukkel / Watermaal-Bosvoorde / Oudergem

PZ Libramont-Chevigny/Bastogne/Bertogne/Fauvillers/Sainte-Ode/Vaux -sur-
Sdre/Léglise/Neufchateau

PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze
PZ Dison/Pepinster/Verviers
PZ Alveringen/Lo-Reninge/Veurne

PZ Gouvy/Houffalize/Vielsalm/Manhay/La Roche-en-
Ardenne/Durbuy/Erezée/Hotton/Rendeux/Marche-en-Famenne/Nassogne/Tenneville
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25107
61068
23088
93090
85045
62108

33041
73109
13044
21007
13046
91143
44072
42023
44073
63080
93088
25124
61072
34040
64074
64075
25110
21017
25112
63084
73098
84075
23102

33029
13049
42025
34041
23103
42026
37017
11050
12040

VILLERS-LA-VIL
VILLERS-LE-BOU
VILVOORDE
VIROINVAL
VIRTON

VISE

VLETEREN
VOEREN
VORSELAAR
VORST
VOSSELAAR

VRESSE-SUR-SEM

WAARSCHOOT
WAASMUNSTER
WACHTEBEKE
WAIMES
WALCOURT
WALHAIN
WANZE
WAREGEM
WAREMME
WASSEIGES
WATERLOO

WATERMAAL-BOSV

WAVRE
WELKENRAEDT
WELLEN
WELLIN
WEMMEL

WERVIK

WESTERLO
WETTEREN
WEVELGEM

WEZEMBEEK-OPPE

WICHELEN
WIELSBEKE
WIINEGEM
WILLEBROEK
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Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted. of ruraal
Kleine Stad

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.
Brussel-18

Sterk morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Zwak morfol. versted. of ruraal
Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Kleine Stad

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente
Brussel-18

Kleine Stad

Matig morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Zwak morfol. versted. of ruraal
Agglomeratie gemeente

Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Kleine Stad

Sterk morfol. versted.
Agglomeratie gemeente
Sterk morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Sterk morfol. versted.

5270
5294
5411
5311
5299
5281

5462
5382
5369
5341
5364
5310
5422
5435
5416
5290
5309
5270
5294
5457
5286
5293
5274
5342
5271
5288
5379
5302
5408

5462
5365
5438
5455
5401
5438
5454
5351
5357

PZ Court-Saint-Etienne/Villers-la-Ville/Mont- Saint-Guibert/Chastre/Walhain
PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze

PZ Machelen/Vilvoorde

PZ Couvin/Viroinval

PZ Chiny/Florenville/Meix-devant-Virton/Rouvroy/Tintigny/Virton/Etalle

PZ Visé/Blégny/Dahlem/Oupeye/Bassenge/Juprelle

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Voeren

PZ Grobbendonk/Herentals/Herenthout/Olen/Vorselaar

PZ Anderlecht / StGillis / Vorst

PZ BeerselLille/Vosselaar/Baarle-Hertog/Kasterlee/Oud- Turnhout/Turnhout

PZ Beauraing/Bievre/Gedinne/Vresse-sur-Semois

PZ Lovendegem/Nevele/Waarschoot/Zomergem

PZ Hamme/Waasmunster

PZ Lochristi/Moerbeke/Wachtebeke/Zelzate

PZ Lierneux/Malmédy/Stavelot/Stoumont/Trois-Ponts/Waimes

PZ Florennes/Walcourt

PZ Court-Saint-Etienne/Villers-la-Ville/Mont- Saint-Guibert/Chastre/Walhain

PZ Amay/Engis/Saint-Georges/Verlaine/Villers-le-Bouillet/Wanze

PZ Waregem/Anzegem/Spiere-Helkijn/Zwevegem/Avelgem

PZ Berloz/Crisnée/Donceel/Faimes/Fexhe-le-Haut-Clocher/Geer/Oreye/Remicourt/Waremme
PZ Braives/Burdinne/Hannut/Héron/Lincent/Wasseiges

PZ Waterloo

PZ Ukkel / Watermaal-Bosvoorde / Oudergem

PZ Wavre

PZ Aubel/Herve/Olne/Thimister-Clermont/Baelen/Limbourg/Plombiéres/Welkenraedt
PZ Alken/Borgloon/Heers/Kortessem/Wellen

Pz Wellin/Tellin/Libin/Daverdisse/Saint-Hubert/Bouillon/Paliseul/Bertrix/Herbeumont

PZ Asse/Merchtem/Opwijk/Wemmel
PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Herselt/Hulshout/Westerlo

PZ Laarne/Wetteren/Wichelen

PZ Menen/Ledegem/Wevelgem

PZ Kraainem/Wezembeek-Oppem

PZ Laarne/Wetteren/Wichelen

PZ Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke
PZ Boechout/Borsbeek/Mortsel/Wijnegem/Wommelgem

PZ Willebroek
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37018
11052
45061
11053
91141
11054
23094
31040
42028
43018
23096
45057
11055
44080
71066

33037
41081
24130
31042
44081
71067
45065
34042
11056

WINGENE
WOMMELGEM

WORTEGEM-PETEG

WUUSTWEZEL
YVOIR
ZANDHOVEN
ZAVENTEM
ZEDELGEM
ZELE
ZELZATE
ZEMST
ZINGEM
ZOERSEL
ZOMERGEM
ZONHOVEN

ZONNEBEKE
ZOTTEGEM
ZOUTLEEUW
ZUIENKERKE
ZULTE
ZUTENDAAL
ZWALM
ZWEVEGEM
ZWIINDRECHT
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Matig morfol. versted

Agglomeratie gemeente

Zwak morfol. versted
Zwak morfol. versted
Zwak morfol. versted
Matig morfol. versted

. of ruraal
. of ruraal
. of ruraal

Agglomeratie gemeente
Matig morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Sterk morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

Matig morfol. versted.

Kleine Stad

Zwak morfol. versted
Zwak morfol. versted
Sterk morfol. versted.

. of ruraal
. of ruraal

Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.
Matig morfol. versted.

Sterk morfol. versted.

5448
5351
5425
5350
5312
5354
5400
5447
5436
5416
5412
5425
5355
5422
5370

5462
5429
5390
5445
5420
5384
5426
5457
5346

PZ Ardooie/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene/Lichtervelde

PZ Boechout/Borsbeek/Mortsel/Wijnegem/Wommelgem

PZ Kluisbergen/Kruishoutem/Oudenaarde/Wortegem-Petegem/Zingem
PZ Essen/Kalmthout/Wuustwezel

PZ Dinant/Anhée/Hastiere/Onhaye/Yvoir

PZ Ranst/Zandhoven

PZ Zaventem

PZ Beernem/Oostkamp/Zedelgem

PZ Berlare/Zele

PZ Lochristi/Moerbeke/Wachtebeke/Zelzate

PZ Kampenhout/Steenokkerzeel/Zemst

PZ Kluisbergen/Kruishoutem/Oudenaarde/Wortegem-Petegem/Zingem
PZ Brecht/Malle/Schilde/Zoersel

PZ Lovendegem/Nevele/Waarschoot/Zomergem

PZ Diepenbeek/Hasselt/Zonhoven

PZ leper/Wervik/Heuvelland/Mesen/Poperinge/Vleteren/Langemark-
Poelkapelle/Moorslede/Staden/Zonnebeke

PZ Herzele/Sint-Lievens-Houtem/Zottegem

PZ Landen/Linter/Zoutleeuw

PZ Blankenberge/Zuienkerke

PZ Deinze/Zulte

PZ As/Opglabbeek/Genk/Zutendaal

PZ Brakel/Horebeke/Maarkedal/Zwalm

PZ Waregem/Anzegem/Spiere-Helkijn/Zwevegem/Avelgem
PZ Zwijndrecht
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